
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ w ŚWIEBODZICACH

SOBOTA Rozkład ważny od dnia 1-06-2020

Os. Sudeckie - Pętla  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 10:42 11:14 12:03 12:42 13:12 13:42 14:14 14:44 15:14 15:58 16:44 17:14 17:44 18:14 19:12

Os. Sudeckie  8:13  8:43  9:13  9:43 10:13 10:43 11:15 12:04 12:43 13:13 13:43 14:15 14:45 15:15 15:59 16:45 17:15 17:45 18:15 19:13

Dworzec PKP  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 10:45 11:17 12:06 12:45 13:15 13:45 14:17 14:47 15:17 16:01 16:47 17:17 17:47 18:17 19:15

Al. Lipowe Targowisko  8:16  8:46  9:16  9:46 10:16 10:46 11:18 12:07 12:46 13:16 13:46 14:18 14:48 15:18 16:02 16:48 17:18 17:48 18:18 19:16

Al. Lipowe I - Park  8:17  8:47  9:17  9:47 10:17 10:47 11:19 12:08 12:47 13:17 13:47 14:19 14:49 15:19 16:03 16:49 17:19 17:49 18:19 19:17

Piłsudskiego - Ośrodek Pomocy Społecznej  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:22 12:11 12:50 13:20 13:50 14:22 14:52 15:22 16:06 16:52 17:22 17:52 18:22 19:20

Jeleniogórska  8:21  8:51  9:21  9:51 10:21 10:51 11:23 12:12 12:51 13:21 13:51 14:23 14:53 15:23 16:07 16:53 17:23 17:53 18:23 19:21

Osiedle Piastowskie - przy ul. 3-Maja  8:23  8:53  9:23  9:53 10:23  11:25  12:53 13:23 13:53 14:25 14:55 15:25 16:09 16:55 17:25 17:55 18:25 19:23

ul. Kamiennogórska - Cmentarz      10:54  12:15             

Osiedle Piastowskie - przy ul. 3-Maja  8:23  8:53  9:23  9:53 10:23 10:57 11:25 12:18 12:53 13:23 13:53 14:25 14:55 15:25 16:09 16:55 17:25 17:55 18:25 19:23

Osiedle Piastowskie - przy ul. 11 - Listopada  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 10:58 11:26 12:19 12:54 13:24 13:54 14:26 14:56 15:26 16:10 16:56 17:26 17:56 18:26 19:24

Osiedle Piastowskie - ul. Mieszka I  8:26  8:56  9:26  9:56 10:26 11:00 11:28 12:21 12:56 13:26 13:56 14:28 14:58 15:28 16:12 16:58 17:28 17:58 18:28 19:26

Królowej Elżbiety  8:27  8:57  9:27  9:57 10:27 11:01 11:29 12:22 12:57 13:27 13:57 14:29 14:59 15:29 16:13 16:59 17:29 17:59 18:29 19:27

Al. Lipowe Park  8:31  9:01  9:31 10:01 10:31 11:05 11:33 12:26 13:01 13:31 14:01 14:33 15:03 15:33 16:17 17:03 17:33 18:03 18:33 19:31

Al. Lipowe Targowisko  8:32  9:02  9:32 10:02 10:32 11:06 11:34 12:27 13:02 13:32 14:02 14:34 15:04 15:34 16:18 17:04 17:34 18:04 18:34 19:32

Dworzec PKP  8:34  9:04  9:34 10:04 10:34 11:08 11:36 12:29 13:04 13:34 14:04 14:36 15:06 15:36 16:20 17:06 17:36 18:06 18:36 19:34

Os. Sudeckie  8:36  9:06  9:36 10:06 10:36 11:10 11:38 12:31 13:06 13:36 14:06 14:38 15:08 15:38 16:22 17:08 17:38 18:08 18:38 19:36

Os. Sudeckie - Pętla  8:37  9:07  9:37 10:07 10:37 11:11 11:39 12:32 13:07 13:37 14:07 14:39 15:09 15:39 16:23 17:09 17:39 18:09 18:39 19:37

LINIA "0"   


